

List obsahuje:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1ZS

Stavba: Výměna výplní otvorů 1. ZŠ Rakovník

JKSO:

Místo: Martinovského 153, 26901 Rakovník

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Nenadal s.r.o., Nádražní 3740, Mělník

IČ:

01630458

DIČ: CZ01630458

Projektant:

Jaroslav Kodeš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	5 290 243,52
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	5 290 243,52
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	5 290 243,52	1 110 951,14
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 401 194,66
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1ZS

Stavba: Výměna výplní otvorů 1. ZŠ Rakovník

Místo: Martinovského 153, 26901 Rakovník

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant: Jaroslav Kodeš

Zhotovitel: Nenadal s.r.o., Nádražní 3740, Mělník

Zpracovatel: Lenka Jandová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 290 243,52	6 401 194,66
1ZS	Výměna výplní otvorů 1. ZŠ Rakovník	5 290 243,52	6 401 194,66
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 290 243,52	6 401 194,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna výplní otvorů 1. ZŠ Rakovník

JKSO:

Místo: Martinovského 153, 26901 Rakovník

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Nenadal s.r.o., Nádražní 3740, Mělník

IČ:

01630458

DIČ:

CZ01630458

Projektant:

Jaroslav Kodeš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 290 243,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 290 243,52
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	5 290 243,52	1 110 951,14
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 401 194,66
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna výplní otvorů 1. ZŠ Rakovník

Místo: Martinovského 153, 26901 Rakovník

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant: Jaroslav Kodeš

Zhotovitel: Nenadal s.r.o., Nádražní 3740, Mělník

Zpracovatel: Lenka Jandová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

5 290 243,52

HSV - Práce a dodávky HSV

466 698,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	371 514,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 433,58
997 - Přesun sutě	59 751,30
PSV - Práce a dodávky PSV	4 785 044,56
998 - Přesun hmot	11 429,50
764 - Konstrukce klempířské	212 369,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 334 425,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 597,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 035,70
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	170 188,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	18 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 290 243,52

ROZPOČET

Stavba:

Výměna výplní otvorů 1. ZŠ Rakovník

Místo:	Martinovského 153, 26901 Rakovník	Datum:	19. 1. 2017
Objednatel:	Město Rakovník, Husovo nám. 27	Projektant:	Jaroslav Kodeš
Zhotovitel:	Nenadal s.r.o., Nádražní 3740, Mělník	Zpracovatel:	Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 290 243,52

HSV - Práce a dodávky HSV

466 698,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 000,00

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,800		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

371 514,08

2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000		0,00
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	330,357		0,00

(1,27+2,39*2)*117*0,35	247,748
(0,51+0,78*2)*10*0,35	7,245
(1,25+2,29*2)*25*0,35	51,013
(1,25+1,6*2)*6*0,35	9,345
(1,62+0,84*2)*0,35	1,155
(1,67+2,749*2)*3*0,35	7,526
(1,67+1,08*2+1,67+3,22*2)*0,35	4,179

(1,29+2,42*2)*1*0,35

2,146

Součet

330,357

4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 119,694		0,00
---	---	-----------	---	---	-----------	--	------

(1,27*2+2,29*2)*117

833,040

(0,51*2+0,78*2)*10

25,800

(1,23*2+2,25*2)*25

174,000

(1,23*2+1,56*2)*6

33,480

(1,6*2+0,8*2)*1

4,800

(1,65*2+2,709*2)*3

26,154

(1,65*2+1,04*2)

5,380

(1,65*2+3,18*2)

9,660

1,27*2+2,42*2

7,380

Součet

1 119,694

5	K	622325311	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%	m2	235,970		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

" vnější ostění"

235,97

235,970

6	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	352,630		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

120+232,63

352,630

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 433,58

7	K	964052111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2	m3	0,200		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

8	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,978		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

0,51*0,78*10

3,978

9	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	2,996		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

1,6*0,8

1,280

1,65*1,04

1,716

Součet

2,996

10	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	463,220		0,00
----	---	-----------	--	----	---------	--	------

(363,862+6,974+99,358)-(2,996+3,978)

463,220

11	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,200		0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--	------

1,2*3,5

4,200

997 - Přesun sutě

59 751,30

12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	26,915		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,915		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,915		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	376,810		0,00
----	---	-----------	--	---	---------	--	------

16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,915		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 785 044,56

998 - Přesun hmot

11 429,50

17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	22,859		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

764 - Konstrukce klempířské

212 369,00

18	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	232,630		0,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--	------

153,72+78,91

232,630

19	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	120,000		0,00
----	---	-----------	---	---	---------	--	------

20	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	78,910		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

" rš 350"

1,24*15 18,600
0,85*10 8,500
1,3*25 32,500
1,3*6 7,800
1,67+1,72*5+1,24 11,510

Součet 78,910

21	K	764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	153,720		0,00
----	---	-----------	--	---	---------	--	------

" rš 550"

1,7*34 57,800
1,24*55 68,200
1,84*7 12,880
2,12*7 14,840

Součet 153,720

22	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	120,000		0,00
----	---	-----------	---	---	---------	--	------

" rš 250"

60*2 120,000

23	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,582		0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--	------

766 - Konstrukce truhlářské

4 334 425,22

24	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	363,862		0,00
----	---	-----------	--	----	---------	--	------

1,29*2,39*117 360,723
1,297*2,42 3,139

Součet 363,862

25	M	611305941	okno dřevěné dvoukřídlové s nadsvětlením ,otvíravé špaletové s vnějším tepelně izolačním dvojsklem, vnitřní sklo řezané 129x239 cm, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK01	kus	117,000		0,00
26	M	611305939	okno dřevěné dvoukřídlové s nadsvětlením ,otvíravé špaletové s vnějším tepelně izolačním dvojsklem, vnitřní sklo řezané 129x247,2 cm, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK09	kus	1,000		0,00
27	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,974		0,00

0,51*0,78*10 3,978
1,6*0,8 1,280
1,65*1,04 1,716

Součet 6,974

28	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	99,358		0,00
----	---	-----------	--	----	--------	--	------

1,23*2,25*25 69,188
1,23*1,56*6 11,513
1,65*2,709*3 13,410
1,65*3,18 5,247

Součet 99,358

29	M	611305942	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé, výklopné EURO s tepelně izolačním dvojsklem 51x78, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK02	kus	10,000		0,00
30	M	611305943	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé, výklopné s nadsvětlením EURO s tepelně izolačním trojsklem 123x225 cm, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK03	kus	25,000		0,00
31	M	611305944	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé, výklopné s nadsvětlením EURO s tepelně izolačním trojsklem 123x156 cm, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK04	kus	6,000		0,00
32	M	611305945	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé, výklopné EURO s tepelně izolačním dvojsklem 160x80 cm, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK05	kus	1,000		0,00
33	M	611305946	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé, výklopné EURO s tepelně izolačním trojsklem 165x270,9 cm, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK06	kus	3,000		0,00

34	M	611305947	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé, výklopné EURO s tepelně izolačním trojsklem 165x104 cm, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK07	kus	1,000		0,00
35	M	611305948	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé, výklopné EURO s tepelně izolačním trojsklem 165x318 cm, klika mosaz,- podrobný popis viz. ozn OK08	kus	1,000		0,00
36	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	1 147,574		0,00
					(1,27*2+2,39*2)*117	856,440	
					(0,51*2+0,78*2)*10	25,800	
					(1,25*2+2,29*2)*25	177,000	
					(1,25*2+1,6*2)*6	34,200	
					(1,62*2+0,84*2)	4,920	
					(1,67*2+2,749*2)*3	26,514	
					1,67*2+1,08*2+1,67*2+3,22*2	15,280	
					(1,29*2+2,42*2)*1	7,420	
					Součet	1 147,574	
37	M	2861815641	páska připojovací speciální	m	1 147,574		0,00
38	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	10,000		0,00
39	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	155,000		0,00
					117+25+6+1+3+1+1+1	155,000	
40	M	607941041	deska parapetní dřevěná vnitřní 0,4 x 1 m	m	235,970		0,00
					1,5*117+1*10+1,26*25+1,25*6+1,62+1,67*3+1,67*2+1,5	235,970	
41	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	9,196		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							23 597,00
42	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně čtenitosti 1 a 2	m2	235,970		0,00
					" oprava venkovního ostění"		
					(1,27+2,39*2)*117*0,25	176,963	
					(0,51+0,78*2)*10*0,25	5,175	
					(1,25+2,29*2)*25*0,25	36,438	
					(1,25+1,6*2)*6*0,25	6,675	
					(1,62+0,84*2)*0,25	0,825	
					(1,67+2,749*2)*3*0,25	5,376	
					(1,67+1,08*2+1,67+3,22*2)*0,25	2,985	
					(1,29+2,42*2)*1*0,25	1,533	
					Součet	235,970	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							33 035,70
43	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	330,357		0,00
44	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	330,357		0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							170 188,14
45	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	274,497		0,00
					1,19*2,33*99	274,497	
46	M	553462001	žaluzie interiérové	m2	274,497		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							38 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště							20 000,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000		0,00
VRN6 - Územní vlivy							18 500,00
48	K	060001000	Územní vlivy- náklady na příp. použití plošiny, pomocné lešení apod.	soub	1,000		0,00
49	K	060002000	Průběžný a závěrečný úklid	soub	1,000		0,00

